IV. 

Kúpna cena 

Predávajúci predáva nehnuteľnosť uvedenú v čl. II., za kúpnu cenu 20,-euro/m2 (slovom 

dvadsať eur/m2), celkovo za sumu 219,4€, (slovom dvestodevätnásť eur a štyridsať centov) 

Kúpna cena bola stanovená v zmysle uznesenia mestského zastupiteľstva v Krásne nad 

Kysucou č. 73/2024 zo dňa 18.09.2024. 

V. 

Platobné podmienky

[...]

porast o výmere 439 m2 v podiele 1/40 (10,97 m2) na LV č. 8326 k.ú. Krásno nad Kysucou. 

( ďalej všetko len „nehnuteľnosť“). 

Predávajúci predáva nehnuteľnosť uvedenú v čl. II., za kúpnu cenu 20,-euro/m2 (slovom 

dvadsať eur/m2), celkovo za sumu 219,4€, (slovom dvestodevätnásť eur a štyridsať centov)     

Kúpna cena bola stanovená v zmysle uznesenia mestského zastupiteľstva v Krásne nad 

Kysucou č. 73/2024 zo dňa 18.09.2024. 

Kúpna zmluva je vyhotovená v zákonom predpísanej forme, jasne, zrozumiteľne, zmluvná 

voľnosť účastníkov nie je nijako obmedzená, preto navrhujeme, aby Okresný úrad katastrálny